Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Florestal.

            A Pró-reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Florestal, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Tatiele Anete Bergamo Fenilli - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 18/2023 - DE 08 DE FEVEREIRO DE 2023

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "ANÁLISE DE ÁREAS
EM PROCESSO DE RESTAURAÇÃO FLORESTAL NO MUNICÍPIO DE
ATALANTA - SC", da mestranda Tatiana Alexandra Vogelbacher, a se realizar no dia
02 de março de 2023 às 14h, na sala Q-102, campus 2, na Universidade Regional de
Blumenau.

PROFA. DRA. MICHELE DEBIASI ALBERTON

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Eduardo Adenesky Filho - FURB

Prof. Dr. Pedro Higuchi - UDESC

Profª Drª Kristiana Fiorentin dos Santos - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 08 de fevereiro de 2023.

		2023-02-08T10:30:17-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu sou o autor deste documento